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Hévíz Város Önkormányzat
Szám: HIV/1309-16/2025.
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-én
(csütörtökön) 8,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., a Polgármesteri Hivatal 1. emeleti tárgyalója, a
szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt

A Képviselő-testület jelen lévő tagjai: Naszádos Péter polgármester
Dr. Keserű Áron alpolgármester
Mörkné Győrvári Henriette képviselő
Szabó Balázs képviselő
Torsa Dániel képviselő
Vértes Erzsébet képviselő

Távolmaradását bejelentette: Gelencsér János képviselő

Tanácskozási joggal meghívottak: Lázár László alpolgármester
Dr. Tüske Róbert jegyző
Olt István osztályvezető

Tanácskozási joggal meghívott napirendhez: -

Jegyzőkönyvvezető: Tarány Bernadett

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. Június 19-ei rendkívüli nyilvános ülésének
Jegyzőkönyve
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Naszádos Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy
a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 6 tő jelen van,
Gelencsér János képviselő távolmaradását bejelentette, az ülést határozatképesnek
nyilvánította és megnyitotta.

Ezt követően ismertette és szavazásra bocsátotta a napirendeket.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülés napirendi
pontjait az alábbiak szerint állapította meg:

Napi rendek:

1. Pályázat benyújtása a Magyar Falu Program „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos
átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogram keretében a Zrínyi utca alsó
szakaszának felújítására

Előadó: Naszádos Péter polgármester

II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Pályázat benyújtása a Magyar Falu Program „Út, híd, járda építéselfelújítása,
gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése” című alprogram keretében a Zrínyi
utca alsó szakaszának felújítására

Előadó: Naszádos Péter polgármester

Naszádos Péter polgármester ismertette, hogy a napirendet a Pénzügyi, Városfejlesztési
és Ügyrendi Bizottság tárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolta a képviselő-testület
számára. Hozzátette még, hogy a Magyar Falu Program keretén belül ez az első pályázat,
majd lesz még egy pályázat benyújtás intézményi felújításra.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Naszádos Péter
polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
határozatot hozta:

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. Június 19-ej rendkívüli nyilvános ülésének
jegyzőkönyve
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Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének
11212025. (VI. 19.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja és elrendeli, hogy
Hévíz Város Onkormányzat pályázatot nyújtson be a Magyar Falu Program MFP
UHJ/2025 felhívására, „Hévíz, Zrínyi utca alsó szakaszának útfelújítása és
vízelvezetésének fejlesztése” címmel.

2. A Képviselő-testület a projekt előzetes, tervezői költségbecslésen alapuló bruttó
63.375.573 Ft költségéhez a pályázat keretében bruttó 45.000.000 Ft összegű
támogatást igényel.

3. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a tényleges kivitelezési költségek a
beszerzési eljárás eredményétől függenek, és vállalja, hogy a támogatási összegen
felüli önrészt az önkormányzat 2026. évi költségvetése terhére biztosítja.

4 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, a
szükséges nyilatkozatok megtételére.

Felelős: Naszádos Péter polgármester
Határidő: azonnal és 2025. június 25.

5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat elbírálása után a
beruházásról szóló döntés érdekében nyújtson be előterjesztést a képviselő-testület
elé.

Felelős: Naszádos Péter polgármester
Határidő: a pályázati értesítést követő 60 napon belül

Ezt követően Naszádos Péter polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület
rendkívüli nyilvános ülését 08:02 órakor bezárta.
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Naszáéter
jegyző polgármester

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. június 19-el rendkívüli nyilvános ülésének
jegyzőkönyve


